11.1 SEINFRA C3447  LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA  M2 720,66       R$            1,38 0,36R$              1,74R$                     1.253,95R$             

0,35% 1.253,95R$             

362.739,60R$         

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 362.739,60 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

URBANIZAÇÃO/PAISAGISMO

EQUIPAMENTOS

SERVIÇOS DIVERSOS

TOTAL GERAL COM BDI (26,37%) 

SUB TOTAL ITEM 8.0

SUB TOTAL ITEM 9.0

SUB TOTAL ITEM 10.0

SUBTOTAL ITEM 11.0

Prefeitura Municipal de Catunda - CE. Rua Vila Nau, Nº 715, Centro, CEP: